
Stadt Rotenburg (Wümme) 

Öffentliche Ausschreibung nach VOL/A 
 

 

Bauvorhaben: Lieferung Container- Hochkipp Anhänger und LKW- Tandem- 
Dreiseitenkipper Typ KA-TA-R 11,9 

 Bauhof Nödenstraße 
     27356 Rotenburg (Wümme) 
 

Bauherr:    Stadt Rotenburg (Wümme) 
     Amt für Verkehr, Entsorgung und Umweltschutz 
     Große Straße 1, 27356 Rotenburg (Wümme) 
 

Planung und Ausschreibung:  Stadt Rotenburg (Wümme) 
Amt für Verkehr, Entsorgung und Umweltschutz  
Große Straße 1 
27356 Rotenburg (Wümme), 

     Telefon: 04261/71.197 
 

Alle Gewerke:    Submissionsort:  Rathaus, Zimmer 2.04 
 

Ende der Zuschlagsfrist: 21.01.2020 
 

Versand der Unterlagen: ab 02.12.2019 
 

 

Die Stadt Rotenburg (Wümme) schreibt für das o.g. Bauvorhaben nachstehende Leistungen 
öffentlich aus: 
 

       Eröffnungstermin 
 

Lieferung Container- Hochkipp Anhänger  
und LKW- Tandem Dreiseitenkipper   19.12.2019   15:00 Uhr 
 
 

Ausführungszeitraum direkt nach Auftragsbestätigung 
 
 Lieferung Anhänger: 
 

- 1-mal  Müller-Mittental Container oder gleichwertig- Hochkipp- Anhänger mit  
   Luftfederung, Kippwinkeln 90Grad, CHK-4-I 

- 1-mal  Müller-Mittental oder gleichwertig, LKW-Tandem-Dreiseiten- Kipper  
   Typ KA-TA-R 11,9   

 
 
Die Leistungsverzeichnisse können ab dem genannten Termin bei der Stadt Rotenburg 
(Wümme) angefordert werden.  
 

Das Angebot ist in einem verschlossenen, auffällig gekennzeichneten Umschlag mit der 
Nummer, der Gewerkebezeichnung und der Aufschrift „Achtung Angebot – nicht öffnen!“ 
spätestens zum Submissionstermin beim Amt für Verkehr, Entsorgung und Umweltschutz im 
Rathaus, Zimmer 2.04 abzugeben. 
 

Rotenburg (Wümme), den 02.12.2019 
 
 
 

Der Bürgermeister 
Andreas Weber 


